CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐÓNG HỌC PHÍ TRỄ HẠN
HỌC KỲ … NĂM HỌC 202…-202…

Kính gửi:	Ban Giám hiệu;
Phòng Công tác HSSV;
Phòng Đại học;
Phòng Tài chính;
[bookmark: _GoBack]Khoa Môi trường và Bảo hộ lao động.

Họ và tên sinh viên:
Mã số sinh viên:	  Lớp:
Ngành:
Hệ đào tạo: (Tiêu chuẩn/CLC)
Điện thoại liên hệ:
Em làm đơn này để xin đóng học phí trễ hạn Học kỳ … năm học 202…-202…
Số tiền học phí:
Lý do:
Em cam kết sẽ hoàn thành học phí theo thời gian được gia hạn của nhà Trường.
Em chân thành cảm ơn!
		Tp. Hồ Chí Minh, ngày…tháng…năm 202…
			Kính đơn,
			(Sinh viên ký ghi rõ họ tên)